中国石油和化学工业联合会
	文件

	环氧树脂及应用专业委员会

	环氧委发（2022）07号

关于召开“2022年度第三期环氧树脂

基础培训班”的通知
各有关单位：
随着上海等地区疫情持续好转并解封。经与多方研究，决定于2022年7月13-15日在黄山正式召开“2022年度第三期环氧树脂基础培训班”。具体通知如下：
一、组织机构
主办单位：中国石油和化学工业联合会环氧树脂及应用专业委员会

承办单位：北京国化新材料技术研究院
协办单位：安徽新远科技股份有限公司
支持单位：南京齐超环保科技有限公司
二、时间与地点

时间：7月13-15日（7月12日14:00-21:00报到）

地点：黄山高尔夫酒店，黄山市屯溪区迎宾大道78号。
三、培训对象
环氧树脂与固化剂生产、应用相关企业及科研单位的管理、研发、技术和销售人员。
四、培训内容
1、环氧树脂产业（合成机理、工艺设计、市场应用、宏观政策、流程控制、三废处理、副产物综合利用等）；

2、环氧树脂产品生产及应用专题（包括邻甲酚酚醛、双酚F、苯酚酚醛、高纯树脂、水性环氧、稀释剂、特种环氧及改性环氧等）；
3、环氧树脂仪器分析及其化合物图谱解析等相关内容。
五、培训费用
6月30日前汇款：3500元/人，6月30日后汇款3800元/人。费用含培训费、资料费、证书工本费、餐费，住宿统一安排，费用自理。
账户信息（汇款时请注明“环氧培训费”）：

户 名：北京国化新材料技术研究院有限公司
开 户：中国工商银行北京中航油支行

账 号：0200 2282 0902 0125 456

六、报名及报到事项
以盖单位公章的报名确认表（扫描件有效）为准，按报名时间先后安排座位。

联系人：
谢  勇：18163333266  xieyong@acmi.org.cn

贾  楠：13691581276  jianan@acmi.org.cn

田利锋：15342263656  tianlifeng@acmi.org.cn
附件1：报名确认表
附件2：培训班课程安排
中国石油和化学工业联合会
环氧树脂及应用专业委员会
二〇二二年六月九日
附件1：

报 名 确 认 表
经确认，本单位报名人员如下：                                  年    月    日
	单位/发票抬头
（盖章）

	姓名

	性别

	年龄

	所学专业

	联系方式
	手机

	电子邮箱

	所在部门及职务

	姓名

	性别

	年龄

	所学专业

	联系方式
	手机

	电子邮箱

	所在部门及职务

	姓名

	性别

	年龄

	所学专业

	联系方式
	手机

	电子邮箱

	所在部门及职务

	住宿房型选择意向
	大床房   间      豪华标间   间（拼房填0.5间）

	入住时间
	   月   日至   月   日，共    晚

	汇款账号
	户  名：北京国化新材料技术研究院有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司北京中航油支行

账  号：0200 2282 0902 0125 456

	请填写发票类型及开票资料：
发票类型：( 电子普通发票；( 纸质普通发票；( 纸质专用发票
开票资料（请提供公司、税号、开户行、账号、电话、地址）：
邮寄地址：

附件2：
培训班课程安排
	日期
	时间
	课程内容
	授课人

	12日
	14:00—21:00
	报到

	13日
	08:30—08:40
	培训班开幕式及致辞

	08:40—10:20
	环氧树脂的设计合成、化学改性和应用研究进展
	大连理工大学教授 王忠刚

	10:20—10:40
	茶歇

	10:40—12:00
	环氧树脂工艺路线、工艺流程设计及尾气回收技术
	无锡蓝海工程设计有限公司院长 董均明

	12:00—13:00
	合影、午餐

	14:00—15:30
	邻甲酚酚醛环氧树脂性质、生产技术及其应用
	山东圣泉新材料股份有限公司酚醛环氧研究所所长 朱红军

	15:30—15:50
	茶歇

	15:50—17:00
	苯酚酚醛环氧树脂性质、生产技术及应用
	南亚电子材料(昆山)有限公司技术副处长 申玮

	17:00—18:00
	环氧树脂副产甘油回收工艺及应用案例
	南京齐超环保科技有限公司总经理 汪小四

	14日
	08:30—10:20
	环氧稀释剂产品、生产技术及应用
	南京林业大学教授 朱新宝

	10:20—10:40
	茶歇

	10:40—12:00
	双酚F环氧树脂的性质、生产技术及其应用
	山东艾蒙特新材料有限公司总工程师 吕虎

	14:00—16:00
	脂环族环氧树脂、多官能团环氧树脂的合成原理、生产技术及应用
	南通新纳希新材料有限公司研发总监 周鑫

	16:00—16:20
	茶歇

	16:20—18:00
	环氧树脂产业链分布及发展方向
	石化联合会环氧树脂及应用专委会 杭龙成

	15日
	08:30—10:10
	水性环氧树脂制备与性能
	北京化工大学教授 李效玉

	10:10—10:30
	茶歇

	10:30—12:00
	芯片封装用环氧树脂特殊单体的合成
及纯化技术
	湘潭大学教授 吴志民

	14:00—15:00
	环氧树脂仪器分析及其化合物图谱解析
	桂林电子科技大学教授 罗炎

	15:00—16:30
	中国环氧树脂行业现状与发展趋势
	石化联合会环氧树脂及应用专委会 谢洪良

	16:30—17:00
	结业式及颁发证书

2
2